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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február 22-én 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

14/2017.(II.22.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2016. évi költségvetésének módosítása 

15/2017.(II.22.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2017. évi költségvetése 

16/2017.(II.22.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás vezetői megbízás visszavonása 

17/2017.(II.22.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás vezetői megbízás 

18/2017.(II.22.) Az ipari park kialakításával összefüggő területek kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánítása 

19/2017.(II.22.) Godó Erzsébet telekalakítási kérelme 

20/2017.(II.22.) Godó Erzsébet telekalakítási kérelme 

Rendelet száma: Tárgya: 

4/2017.(II.22.) Településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép védelemmel 

összefüggő partnerségi egyeztetés szabályai 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február 22-én 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Kerek Oszkár  polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás alpolgármester 

3. Blahó Éva  képviselő 

4. Kassa László  képviselő 

5. Molnár Istvánné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

 

Napirend: 

 

1./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás        

2016. évi költségvetésének módosítása, 2017. évi költségvetésének elfogadása, 

költségvetési szerv új vezetőjének megválasztása. 

       Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Településrendezési eszközök módosítása. 

      Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

3./ Településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép védelemmel összefüggő    

partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet. 

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

4./ Bejelentések, indítványok 

 

 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a 7 képviselő- 

testületi tagból 5 fő jelen van. Az ülés határozatképes, azt megnyitom. Kérem a napirend 

elfogadását. A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendet. 

 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás        

2016. évi költségvetésének módosítása, 2017. évi költségvetésének elfogadása, 

költségvetési szerv új vezetőjének megválasztása. 

(Írásos anyag mellékelve.) 
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Kerek Oszkár polgármester: A társulási ülést február 28.-ára hívták össze, melyre vinni kell 

a kiküldött előterjesztés alapján meghozott határozatokat.  

Amennyiben nincs hozzászólás, kérem, hogy sorrendben fogadjuk el a határozati javaslatokat, 

elsőnek a 2016. évi költségvetés módosítását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

14/2017. (II.22.) KT határozat 

 

 

Tárgy: 2016. évi költségvetés módosítása 

 
 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási 

Tanácsülésen igennel szavaz a társulás 2016. évi költségvetésének a módosítására a határozat 

melléklete szerinti tartalommal.  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Hort nagyközség 

polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata 

képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően 

szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazzunk a társulás 2017. évi költségvetésének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

15/2017. (II.22.) KT határozat 

 

 

Tárgy: 2017. évi költségvetés  

 
 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási Tanácsülésen 

igennel szavaz a határozat melléklete szerint a Társulás 2017. évi költségvetésének elfogadásáról. 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Hort Nagyközség 

polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata képviseletében 

a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  

 

 

Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 
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Kerek Oszkár polgármester: Szabó-Széles Ivett már nem dolgozik a Hatvani Közös 

Önkormányzati Hivatalnál, ezért megbízását vissza kell vonni. Kérem, fogadjuk ezt el. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

16/2017. (II.22.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Vezetői megbízás visszavonása 

 
 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási Tanácsülésen 

igennel szavaz arra, hogy a társulás mint költségvetési szerv vezetőjének, Szabó-Széles Ivettnek a 

megbízatását a társulási tanács soron következő ülésén visszavonja.  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Hort Nagyközség 

polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata képviseletében 

a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, hogy aki egyetért Bánkutiné Katona Mária 

megbízásával, szavazzon. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

17/2017. (II.22.) KT határozat 

 

Tárgy: Vezetői megbízás  

 
 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási Tanácsülésen 

igennel szavaz arra, hogy a társulás mint költségvetési szerv vezetésével az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 9.§ c) pontja alapján Bánkutiné Katona Mária (an: Fülöp Julianna) 3016 

Boldog, József Attila utca 18. szám alatti lakos kerüljön megbízásra a társulási tanács soron következő 

ülése napjával.  

A költségvetési szerv vezetőjének a megbízási díja bruttó 30.000,- Ft/hó, melynek forrását a Hatvani 

Közös Önkormányzati Hivatal az évi költségvetéséből biztosítja.  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Hort Nagyközség polgármesterét, 

hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata képviseletében a soron következő 

társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 
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2./ Napirendi pont megtárgyalása 

Településrendezési eszközök módosítása. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Amennyiben a Képviselő-testület az ipari park 

területfejlesztését kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja, meggyorsíthatnánk az ügymeneteket. 

Kérem, hogy ezt fogadjuk el. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

18/2017. (II.22.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Az ipari park kialakításával összefüggő területek kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánításáról  

 

 
 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

1. az ipari park területén történő beruházások megvalósulása érdekében a Hort 

közigazgatási területén elhelyezkedő, az ingatlan-nyilvántartás szerinti 026/8, 026/9, 

026/10, 026/11, 026/12, 026/13, 026/14, 026/15, 026/16, 026/35, 026/26, 026/25, 

026/24, 026/23, 023/10 helyrajzi számokon nyilvántartott földrészleteket, illetve az 

ezen földrészletekből telekalakítási eljárások jogerős befejezését követően kialakított 

földrészleteket kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja. 

2. az ipari park kialakításával kapcsolatos beruházás megvalósításához szükséges helyi 

építési szabályzat módosítását támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kerek Oszkár polgármester 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép védelemmel összefüggő    

partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Eddig is volt döntés partnerségi viszonyról, de jogszabály 

változás miatt szükséges a rendelet megalkotása. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, szavazzunk a rendeletről. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi rendeletet alkotta meg: 
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Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2017. (II.22.) önkormányzati rendelete 

településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép védelemmel összefüggő 

partnerségi egyeztetés szabályairól 

(rendelet mellékelve) 

 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Godó Erzsébet Béke út 11.sz. alatti lakos kérelmet 

nyújtott be, mely szerint szeretné megosztani ingatlanát, és az egyik kialakítandó telekre kíván 

lakóházat építeni, mivel ez nem érintené a településrendezési tervben szereplő utat. A másik 

ingatlant eladná az önkormányzatnak. Mivel a kialakítandó ingatlan területe kisebb lenne az 

Építési Szabályzatban meghatározott előírástól, kéri az önkormányzat hozzájárulását, hogy 

építhessen lakóházat. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Véleményem szerint az önkormányzat nem kíván vásárolni 

területet. Javaslom, hogy járuljunk hozzá az ingatlan megosztásához, és ahhoz, hogy építhessen 

lakóházat az egyik ingatlanra.  

 

Molnár Istvánné képviselő: Én is úgy gondolom, hogy tegyük lehetővé, hogy építkezzen, a 

másik területet pedig adja el bárkinek. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátom a telekmegosztás támogatását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

19/2017. (II.22.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Godó Erzsébet telekalakítási kérelme  

 

 
 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Godó Erzsébet Hort, Béke út 11. szám 

alatti lakos telekalakítási kérelmét jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a jegyzőt a szakhatósági hozzájárulás kiadására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: jegyző 
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Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátom annak elfogadását, hogy az önkormányzat 

nem kívánja megvásárolni a kialakítandó területet. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

20/2017. (II.22.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Godó Erzsébet telekalakítási kérelme  

 

 
 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Godó Erzsébet Hort, Béke út 11. szám 

alatti lakos telekalakítási kérelmét, miszerint a kialakítandó 109/1 hrsz-ú ingatlan az 

Önkormányzat tulajdonában álló 2060 hrsz-ú ingatlanhoz csatlakozzon, nem hagyja jóvá. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén megköszönöm a megjelenést, az ülést 

bezárom. 

 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin    Kerek Oszkár 

             jegyző     polgármester 

 
 


